

Joyu Community ApS

**Fredensgade 2C
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 15 08 08

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. maj 2024

Michalis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joyu Community ApS
Fredensgade 2C
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 15 08 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Michalis Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Café Baghuset ApS samt investering og formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 254.682, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.865.678.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttotab		-62.141	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	321.208	493
Finansielle indtægter		23.227	23
Finansielle omkostninger	2	-38.423	-30
Resultat før skat		243.871	479
Skat af årets resultat		10.811	3
Årets resultat		254.682	482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-186.650	-216
Overført resultat		319.332	580
		254.682	482

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	505.650	0
Materielle anlægsaktiver		505.650	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.115.819	1.402
Finansielle anlægsaktiver		1.115.819	1.402
Anlægsaktiver i alt		1.621.469	1.402
Andre tilgodehavender		944.617	876
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		199.562	306
Tilgodehavender		1.144.179	1.182
Likvide beholdninger		32.157	122
Omsætningsaktiver i alt		1.176.336	1.304
Aktiver i alt		2.797.805	2.706

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	186
Overført resultat		1.693.678	1.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital		<u>1.865.678</u>	<u>1.729</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.438	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		884.474	702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.215	36
Selskabsskat		0	233
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>932.127</u>	<u>977</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>932.127</u>	<u>977</u>
Passiver i alt		<u>2.797.805</u>	<u>2.706</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	186.650	1.374.346	117.800	1.728.796
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-186.650	319.332	122.000	254.682
Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	1.693.678	122.000	1.865.678

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	375.815	548
Afskrivning af goodwill	<u>-54.607</u>	<u>-55</u>
	<u>321.208</u>	<u>493</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.185	30
Andre finansielle omkostninger	<u>10.238</u>	<u>0</u>
	<u>38.423</u>	<u>30</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Tilgang i årets løb		<u>505.650</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>505.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>505.650</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.216.001</u>	<u>1.216</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.216.001</u>	<u>1.216</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	186.650	402
Årets resultat	375.815	548
Udbytte modtaget	-608.040	-709
Afskrivning på goodwill	<u>-54.607</u>	<u>-55</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-100.182</u>	<u>186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.115.819</u>	<u>1.402</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
